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Menighetsråd og stab 
 

Menighetsrådets (MR) sammensetning 
 

MR trådte i funksjon 1. november 2019 og ble valgt for 4 år. 

 

Trond Egil Toft (leder), Harald Torvik (nestleder), Kristin Torp (representant i fellesrådet, (FR), 

nestleder FR), Simon Ubostad Toft (reist bort fra høsten 2020), Per Øivind Wisløff, Bjørg 

Tengesdal og Torhild Viste (sokneprest). 

 

Vararepresentanter: 

Gunnlaug Hoel, (1. vararepresentant, møter fast i rådet), Geir John Johnsen, Margrete Engevik, 

Otto Pallesen og Kristin Frantsen 

 

MR konstituerer seg selv årlig. Daglig leder er sekretær for MR, utreder sakene og legger frem 

forslag til vedtak. 

 

Menighetsrådets arbeid 
Menighetsrådet har hatt vanlig møteaktivitet med 10 møter og behandlet 78 saker. 

 

Som de aller fleste virksomheter har Bekkefaret menighet i 2020 brukt mye energi på å 

håndtere endringer i planer og tilpassinger til de til enhver tid gjeldene smitteverntiltak. MR 

har ambisjoner om å utvikle strategien for menigheten, stake ut kurs for det videre arbeidet og 

strekke de lange linjene. Det er en jobb vi har skjøvet foran oss i håp om at vi kan sette oss 

ned og møtes fysisk. MR møtene med de vanlige sakene går det for så vidt greit å få 

gjennomført digitalt. Vi kjenner likevel på at det blir lite relasjonsbygging og felles 

visjonsutvikling når vi ikke kan møtes fysisk. 

 

Samarbeidsklima i menighetsråd og stab er godt. Vi opplever at vi gjensidig er til hjelp og 

støtte for hverandre og drar lasset sammen. Det har vært ekstra viktig i det kaotiske året vi har 

bak oss. 

 

 

Staben 
Staben i Bekkefaret kirke har dette året bestått av: 

Sokneprest: Torhild Viste 100%. 

Barne- og Familieprest:  Toralf Veum Ladstein 100% (30% trosopplæring 70% menighets 

lønnet) (Permisjon 1. februar - 8 mars og 13. april -8 august)  

Daglig leder: Sigurd Olav Lende 100 %,  

Trosopplærer/menighetspedagog: Sara Rachel Loka 80 % (55% lønnet av FR, 20 % 

trosopplæring og 5 % menighets lønnet). 

Kantor: Magnhild Mo 50 %  

Vaktmester: Leif Audun Stapnes (40 % i Bekkefaret og 60 % i Hillevåg). 

 

 

Personalsituasjonen: 
 

Det har ikke vært endringer i stab i 2020. Det meste av året har vært preget av tilpassinger og 

avlysinger av aktivitet og arrangement. Slik sett har vi vært heldige at det var dette året med 

betydelig mindre aktivitet at Barne- og familiepresten har vært ute i pappapermisjon. Det har 

ikke vært aktuelt å leie inn vikarer i hans tjeneste. Det skyldes ikke minst en stor fleksibilitet 
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fra hans side, der han for å ta unna viktige oppgaver hos oss hadde et opphold i permisjonen 

før påske. 

 

De ansatte gir uttrykk for stor jobbtrivsel. 

 

Gudstjenesten  
 

«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener» Dette levende fellesskapet 

konkretiseres og gjøres synlig når vi samles i bydelen vår til gudstjenester om ord og 

sakrament. Her skal det være godt å komme inn, her skal det være lagt til rette for at hver 

enkelt kan få møte Gud. Alle gudstjenestemedarbeiderne, frivillige og stab, arbeider for at 

Bekkefaret kirke oppleves som er port inn til Guds rike og det kristen fellesskap.  

 

Så kom koronatiden, og fra 15.mars ble alle gudstjenester påvirket av dette. Først var det full 

stans, sokneprest ledet et digitalt prosjekt for digitale gudstjenester i påsken, disse ble fysisk 

tatt opp i Vardeneset kirke, men hadde innslag fra mange menigheter i Domprostiet. Dessuten 

deltok soknepresten i en fysisk korsvandring Langfredag, som ble direkteoverført. 

Kommunikasjonsavdelingen ved bispedømmekontoret hjalp med det tekniske på disse mer 

profesjonelle overføringene, samt frivillige fra ulike menigheter og det var spennende å få lov 

til å arbeide på tvers i prostiene i Stavanger.  

 

I Bekkefaret kirke var det en del dåpsgudstjenester med kun de nærmeste tilstede, bla 

1.påskedag. For øvrig ble det laget meditasjonsark over søndagens tekster, med forslag til 

bønner og salmer, som ble formidlet digitalt og ved noen opptrykk til utdeling.  

 

Fra Kristi Himmelfartsdag var det igjen fysiske gudstjenester i kirken, begrenset til maks 50 

deltakere. Menigheten tilbød derfor 2-3 gudstjenester hver søndag fram til det ble plass til 

maks 200 og det kun ble tilbudt en gudstjeneste per søndag. Dette var fra fellesferietid, da det 

som normalt var gudstjeneste annen hver søndag i 

Tjensvoll og Bekkefaret.  

 

Fra november ble det igjen strengere restriksjoner på 

antall deltakere, noe som påvirket gudstjenestene og 

det ble ikke lenger mulig med nattverd. Julaften ble 

det avholdt 3 gudstjenester med påmelding, så samlet 

antall deltakere var nesten like høyt som i 2019. Det 

var et stort savn å ikke kunne ha nattverd i denne 

tiden, ikke minst på Juledagens høymesse.  

 

Også i 2020 har vi likevel hatt flere ulike typer 

gudstjenester; misjonsgudstjenester, noen 

familiegudstjenester, gudstjenester med fokus på 

konfirmanter og noen ordinære gudstjenester. Når det 

har vært mulig med nattverd, har denne vært delt ut 

stående og brød lagt i særkalker og det har hele tiden 

vært fokus på å utøve godt smittevern så de  t skulle 

kjennes trygt å komme til kirken. For øvrig har ikke 

minst familiegudstjenester og barnefamiliers tilbud 

lidd i denne tiden på grunn av strenge krav til fri 

bevegelse i kirkerommet, samt at det ikke har vært 

lov til å bruke lekerommet med leker i. Mannskoret 

har heller ikke kunnet delta på så mange 
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gudstjenester som en ønsket, men de var med på presentasjonsgudstjenesten for 

konfirmantene og Arne Mossige hadde sin egen hilsen til konfirmantene. Dette var en 

gudstjeneste som huskes spesielt av alle involverte, det samme gjelder 

Allehelgensgudstjenesten.  

 

Menigheten har fått en bratt læringskurve på digitale overføringer av gudstjenester og ønsker 

at teknisk utstyr kan brukes også etter at pandemien er over for de i menigheten som ikke kan 

delta på gudstjenester i kirken av ulike grunner.  

 

Festgudstjenester for eldre og gudstjenestene på Haugåstunet Sykehjem ble ikke gjennomført 

etter mars, heller ikke Julaftengudstjeneste på Haugåstunet, men se ellers under Diakoni.  

 

Fra høsten 2019 begynte staben å invitere til morgenbønn i kapellet tirsdag morgen, og 

nattverdgudstjeneste i kapellet første og tredje tirsdag i morgen. Også dette måtte innstilles 

pga pandemien, men staben opprettholder morgenbønn tirsdager i kapellet når det er mulig, 

eller på Teams, når det er nødvendig.  

 

Takk til mange frivillige som har hjulpet i et underlig år, uten dem ville mye være vanskelig å 

få gjennomført. Nye oppgaver som registrering av de som kommer til kirken, vaske kirken 

mellom gudstjenester, og bruke hansker og følge alle mulige smittevernregler, har blitt tatt 

imot og gjennomført på en forbilledlig måte! 

 

Kirkekaffe har det vært lite av og da vi i høst en periode hadde dette igjen, var det kun med 

twist, så menigheten ser fram mot en tid etter pandemien hvor det sosiale nettverket igjen kan 

få virke og trives, også på søndager etter gudstjenester.  

 

Takk for alle som har vært tålmodige i et spesielt år! 

. 

 

 

Torsdagskveld i kirken 
 

"Torsdagskveld i kirken" er ment som et tilbud til samling og messe på kveldstid, hver første 

og tredje torsdag i måneden. Kveldene er også en viktig arena for trosopplæring og åndelig 

næring for voksne. 

Også dette tilbudet ble hardt rammet av pandemien. På høsten ble noen kveldsmesser, uten 

kveldsmat på forhånd, gjennomført til det igjen ble innstramminger og det ikke var lov med 

nattverd.  

Et sted mellom 10 og 20 benytter seg normalt av dette tilbudet og vi håper tilbudet kan starte 

opp på nytt igjen så snart pandemien er over.  

 

Gudstjenesteutvalget 
 

Gudstjenesteutvalget ble utnevnt på nytt fra MR på møtet 9.juni og består av følgende 

medlemmer:  

I tillegg til sokneprest, kantor og barne- og familiepresten utnevnte Bekkefaret menighetsråd 

disse representantene til gudstjenesteutvalg i menigheten: Bjørn Mo, Hilde Lillebø Wisløff og 

Bjørn Tore Rotabakk. I tillegg ønsket utvalget at menighetspedagog Sara R Loka skulle 

fortsette å møte etter at Barne- og Familiepresten var tilbake fra sin permisjon. 
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Justering av hovedgudstjenesten etter pålegg fra Kirkerådet kom midt i nedstengningen av 

samfunnet våren 2020. MR vedtok i møtet 9.juni å be om utsettelse av saken fordi det var 

både vanskelig å møtes og å prøve ut ulike liturgiske ledd i denne tiden.  

 

Gudstjenesteutvalget hadde to møter høsten 2020. Opprinnelig plan var å være ferdig med 

forslaget til justering av hovedgudstjenesten til MR før jul, men pga ny nedstengning av 

samfunnet, ble siste møte utsatt til 2021.  

 

Barne- og familiearbeidet: 

 

0-3 årsfasen 
• Dåpssamling   

• Babysang 

• Småbarnssang 

 

Dåpssamlingen er manges første møte med menigheten. Til den 

inviteres alle som skal ha dåp og som sokner til Bekkefaret. Vi hadde 

foreldre av 31 barn til dåpssamtale. Samlingen har to fokus: 1. Dåpens 

innhold og den praktiske organiseringen av den og 2. Informasjon om 

trosopplæringstilbudet i menigheten. Dåpssamlingen er et samarbeid 

mellom soknepresten og barne- og familiepresten. Vi ønsker å ta på 

alvor utfordringen som ligger i at skolen ikke lenger har trosopplæring 

på timeplanen. Kirken må, sammen med familie og faddere, ta ansvar 

for det døpte barnets trosopplæring. Disse samlingene er en fin 

mulighet til å presentere menigheten for nye familier. Vi jobber med å 

ha god og relevant informasjon tilgjengelig, først og fremst på 

hjemmesidene til menigheten og fellesrådet. På den måten er det 

enklere for foreldrene selv å søke opp informasjon om dåp. Vi får ikke 

lengre får tilgang til informasjon om foreldre som har fått barn og kan 

dermed ikke sende dåpsinvitasjon til nybakte foreldre. 

Babysang er et 

tilbud til mødre 

og fedre som er hjemme med barn opp 

til ca 1 år. Det var 25 babysang og 1 

generasjonssang dette året. Vi har 

fortsatt samarbeidet med Hillevåg. 

Samlingene om høsten har vært i 

Bekkefaret, og våren i Hillevåg. 

Deltagerne får et bedre tilbud, og ferie 

og sykdomsfravær går lettere. 

Pandemien satte stopper for babysang 

deler av året. Særlig generasjonssang 

ble vanskelig, da sykehjemmene var 

veldig redde for å få smitte inn på 

institusjonen 

 

Småbarnssang er et tilbud for barn fra 1-3 år i følge med en voksen. Hele familien er likevel 

velkommen, det hender ofte at eldre søsken er med. Barne- og familiepresten leder kursene. 
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Når restriksjonene lettet etter sommeren ble 

det invitert til småbarnssang. Det var 

dessverre ikke nok påmeldte til å sette i 

gang samlinger. Det er uvisst hva grunnen 

til dette er. Vi regner med at korona frykten 

spiller en rolle i dette. Vi håper å kunne 

starte opp igjen med samlinger så snart som 

mulig. 

 

Som et nytt tiltak i koronatiden laget vi et 

tiltak for 2-åringer. Arbeidstittel er «Måne 

og Sol». I forbindelse med at vi vil bruke 

«måne og sol» som et fast innslag på familiegudstjeneste, sendte vi ut en lydbok til alle to-

åringer i soknet. Tilbakemeldingen vister at det var populært!  

 

 

4-6 årsfasen 
 

•  «Min bibel» for 4- åringer 

• Opplevelsestid for 1.klasse 

• Søndagsskole 

• Barnehagegudstjenester og julevandringer 

 

Dåpsskole for 4-åringer(Min Bibel) ble dessverre ikke gjennomført dette året. Selv om vi 

hadde lov til å samle barn i kirken denne høsten, var det for få som meldte seg på.  Det var 

likevel 3 som ville ha bibel. De deltok på familiegudstjeneste og mottok «min bildebibel». 

Barna kom stolte frem og mottok sin Barnebibel med sitt eget navn i. Barna var med som 

forsangere på en barnesang.  

 

Juniorklubben er et nytt tilskudd til det kontinuerlige barnearbeidet i 

Bekkefaret. Det har flere ganger vært etterlyst et tilbud for 4-5 

åringer i Bekkefaret. Vi har en andakt og sang med en enkel liturgi 

med lystenning og trosbekjennelse. Det er alltid en hobby-aktivitet, 

mulighet for fri lek, og kveldsmat. Som alt annet ble det en lang 

korona-pause, men vi startet opp igjen med 4 utendørs samlinger om 

høsten. Til sammen hadde vi 9 samlinger i 2020. 

 

Samarbeid med barnehagene i soknet. Det gis fire tilbud til alle 

barnehagene i soknet i løpet av året: Påskevandringer, pinsebesøk i 

barnehagen, høsttakkefest og julevandringer. Vi har et tett og godt samarbeid med 

barnehagene. Det meste ble dessverre avlyst grunnet korona.  

Julevandringene klarte vi heldigvis å gjennomføre, utendørs dette året. Det å vandre gjennom 

jule-evangeliet er en flott formidlingsmetode. Vi fikk ikke bruke utkledning i år, men de 

møtte engelen, sang og vandret gjennom juleevangeliet i kirkehagen. 

Dersom barnehagene ønsker det, gir barne- og familiepresten også tilbud om besøk i 

barnehagene ved ulike anledninger. Det har ikke vært spørsmål om dette i år. 

 

Etter at søndagskolen ble nedlagt i 2019 har vi fortsatt med utdeling av Barnas i tegnebrettene 

v. gudstjenestene. Flott om det er noen som kan tenke seg å være med å starte søndagskole 

igjen. 
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6-10 årsfasen 
• Dåpsskole for 1-2. klassinger 

• Utdeling av bok til 1.klassinger  

• Verden rundt 

• Dragekjemperne 

• Speider (se egen årsmelding) 

 

Som vanlig ble 1.og 2. klasse invitert på dåpsskole. Den heter opplevelsestid. Det ble 

arrangert fire samlinger etter jul. Alle døpte ble invitert, i tillegg til oppdagerspeiderne. De ble 

kjent med kirken, noen barnesanger og bibelfortellinger. Alle samlingene avsluttes med 

kveldsmat. Deltagerne ble også spesielt invitert til en familiegudstjeneste. Der mottok barna 

boken” WWJD”. Dåpsskolen er et samarbeid mellom barne- og familiepresten og 

Bekkefarespeidernes oppdagere. Dette samarbeidet fungerer svært godt! Barna fikk også 

utdelt armbånd med bokstavene” WWJD”, som står for” What would Jesus do?” (Hva ville 

Jesus ha gjort?) som skal minne oss om at Jesus er et forbilde for oss i hverdagen. Vi fikk 

konkrete tilbakemeldinger fra speiderlederne etter samlingene året før, som vi bruker til å 

gjøre opplegget enda bedre! 

Vi var heldige som fikk gjennomført «opplevelsestid» før coronaen slo til. 

Verden Rundt ble dessverre ikke gjennomført i år grunnet korona og sykemelding i Hillevåg.  

 

Dragekjemperne ble også avlyst. Det arrangementet var planlagt midt under første 

«lockdown» i Mars/April. 

 

Tårnagenthelga for 2.-3- trinn ble det siste trosopplæringstiltaket vi fikk gjennomført før 

coronaen slo til for fullt. Sara og Torhild gjorde en strålende innsats mens familiepresten var i 

pappaperm.  

 

 

10-12 årsfasen 
 

• Speider (se egen årsmelding) 

• Påske- og julegudstjenester med Auglend skole 

• LysVåken 

• Fredagsklubben 

 

Samarbeid med Auglend skole 

Bekkefaret menighet har et godt samarbeid med Auglend skole. Hvert år har vi pleid å 

arrangere påskegudstjeneste hvor 5.trinn har hovedansvaret, og julegudstjeneste hvor det er 

4.trinn som har hovedansvar. Påskegudstjenesten har Auglend bestemt seg for å slutte med. 

De hadde en vårsamling et år, som de var veldig fornøyd med. En viss andel av elevene har jo 

fritak fra skolegudstjenestene, og dermed fikk de et mer samlende arrangement. Vi opplever 

likevel å bli møtt med velvilje og takknemlighet når vi samarbeider med skolen. 

Julegudstjenesten ble også avlyst grunnet korona. Vi kommer sterkere tilbake neste år! 

 

Lys Våken 

Dette er et nasjonalt breddetiltak for 6. klassinger som innebærer en overnatting i kirken natt 

til 1. søndag i advent.  Årets Lys Våken ble deverre avlyst grunnet koronaen. Det var en 

vanskelig avgjørelse, men det var nok likevel det rette. 
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Korsvandring 

Siden flere av de planlagte tiltakene ble avlyst i denne uvanlige tiden, lagde vi et nytt 

koronavennlig tiltak kalt «Korsvandring». Vi bestilte nok gripekors, og skrev em hilsen fra 

menigheten til 10-åringene i menigheten. Der skrev vi litt om mulighetene og gledene med 

bønn, og hvordan de konkret kunne bruke gripekorsene. Menighetspedagogen og 

familiepresten brukte så to formiddager på og kjøre rundt i menigheten og dele ut gavene. Før 

vi la brevene i postkassen, hadde vi en kort bønnestund i bilen der vi bad for den som skulle 

få gaven, og familien. Det opplevdes som veldig positivt, og vi ble synlige på en helt ny måte 

i menigheten. Neste gang vil vi ta med et par ungdomsledere og være enda mer synlige med 

refleksvester el.lign. Slike tiltak har også fordelen av å nå 100% av de døpte i menigheten. 

 

Fredagsklubben 

Fredagsklubben er et lavterskel fritidstilbud for 5.-7.klasse annen hver fredag fra kl. 18-20. 

Familiepresten har ansvaret, ellers er tilbudet drevet av frivillige foreldre.  

 

Barna kan velge om de vil være medlemmer, da kommer de gratis inn. Ellers tar vi 30,- i 

inngangspenger. For dette får de program, hobbyaktiviteter og mat. Vi har ord for dagen, 

aktiviteter som PlayStation og bordtennis samt kiosk. Vi setter opp en halvårsplan med ulike 

aktiviteter som Kahoot, Bingo og mesternes mester. I Løpet av 2020 hadde vi 10 

klubbkvelder. Bare syv mindre en normalt. Før jul hadde vi en alternativ, utendørs klubb. Det 

var svært populært blant de som kom! «Det er den kjekkeste klubben jeg har vært på!» 

 

Vi har hatt fra 10 til 30 deltagere. I gjennomsnitt ca. 20 innom hver gang! De fleste kommer 

når det starter, og blir til det er over i 20-tida. Noen trenger påminning både to og tre ganger 

om at vi er ferdige og skal hjem. 

 

Vi sendte ut invitasjon i posten da vi startet opp, ellers henger vi opp plakat, både på skolen 

og ved kirken. Vi bruker også Facebook og jungeltelegrafen for å informere om klubben. Det 

er valgt et eget styre for fredagsklubben: Linn Krohn, Elin Skogen Tørrestad, Jostein 

Skogerbø, i tillegg til Toralf Ladstein. 

 

Vi har ikke hatt så mange regler, men forventer fin oppførsel og at de deltar på opplegget vi 

har forberedt. Vi har lagt dette tungt inn over deltagerne ved starten av semesteret, og hatt 

gode erfaringer med det. Vi har prøvd å ha godt med ledere, slik at noen av de voksne har 

vært frie til å snakke med barna. Det er viktig at vi tar oss tid til å være med på noen runder 

bordtennis eller brettspill. Gode relasjoner til barna hjelper til å skape et godt miljø. Det er 

viktig å vise at vi bryr oss om den enkelte. Forøvrig vi må ha fokus på rekruttering av 

frivillige. 

 

 

Familiearbeid 
• Dåpssamling (Omtalt under ”0-3 årsfasen”) 

• Familiegudstjenester 

• Familiemiddag 

 

Familiegudstjenester 

Barne- og familiepresten er hovedansvarlig for familiegudstjenestene. En del av 

familiegudstjenestene er knyttet til et trosopplæringstiltak. Vi jobber aktivt med å utfordre 

barn og unge både som medliturger og til andre tjenester i disse gudstjenestene. I praksis er 

det lettest å få til det i de gudstjenestene som er knyttet til et trosopplæringstiltak. 

Bønnevandring og drama med involvering av barn, løfter gudstjenesten. Et par ganger har 

barn fra Fredagsklubben bidratt. Da har vi hatt øving etter klubben fredagen før. Det har 
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fungert bra. Målet er at formidlingen skal gi noe til både voksne og barn. Enkel og konkret 

formidling når alle aldre. Den årlige speidergudstjenesten 1.søndag i advent er et av årets 

høydepunkt. Den ble i år digital. Familiepresten hadde speiderandakt, og de ulike troppene 

bidrog med innslag som ble filmet og redigert sammen til en 20-minutters julehilsen. 

 

Familiemiddag 

Tidligere år har vi som flere andre menigheter arrangert familiemiddager. Barnefamilier får 

komme til ferdig middagsmat for en rimelig penge. På den måten ønsker vi å kombinere hjelp 

i en travel hverdag med å legge til rette for en samling i kirken. Vi hadde en familiemiddag 

høsten 2020. Det var etter gudstjenesten andre søndagen i høstferien. De som kom var veldig 

fornøyde. Menyen var lapskaus fra Gabbas. 

 

 

13-18 årsfasen 
 

I 13-18 årsfasen er det krevende å få godt oppmøte. Det er en erfaring vi deler med mange 

menigheter. Unntaket er konfirmantarbeidet der vi har over 50 % deltagelse. Det er godt i 

forhold til de andre tiltakene, men likevel ikke så høy deltagelse som vi skulle ønske. 

 

Vi har deltatt i planleggingen og forberedt samlinger for 13 – 18 års fasen sammen med flere 

andre menigheter og organisasjoner. Trass innsatsen er det flere av de planlagte 

arrangementene det ikke har blitt noe av på grunn av for få deltakere. Det kommer frem som 

0 % deltagelse i trosopplæringsstatistikken under, når vi ikke har hatt deltakere fra 

Bekkefaret. Det kan likevel ha vært deltakere fra andre menigheter.  

  

Åpen kirke U-kirke. 
Vår menighetspedagog deltar jevnlig på åpen kirke i U-kirke, i sentrum. Der treffer hun 

mange ungdommer, men vi har ikke statistikk på hvor mange av disse som kommer fra vår 

menighet. (Se eget kapittel om U-kirke.) 

 

Snart konfirmant? 
"Snart konfirmant" er et tiltak som består av to samlinger som soknepresten og 

menighetspedagog har ansvar for. Første samling er for hele 8. trinn, og andre samling er ved 

innskriving til konfirmantåret sammen med foreldrene. 

Den første samlingen foregår vanligvis på en onsdagskveld i midten av april. Hele 8. trinn blir 

invitert til kirken for å spise pizza bli kjent leker og for å høre mer om konfirmantåret. 8. 

klassingene får til slutt skrive ned spørsmål og blir invitert videre til innskrivingsdag som 

vanligvis foregår i juni mnd. Den første samlingen (pizza kveld) ble dessverre avlyst i 2020 

på grunn av korona. Del 2 (innskrivingen) ble gjennomført 23.september. 

 

Konfirmantåret  
Konfirmantkullet 2019-2020 besto av 22 ungdommer, og de fikk et normalt konfirmantår 

fram til mars 2020. Det ble gjennomført et par dåp av konfirmanter på nyåret. Men 

avslutningen av konfirmantåret ble rammet av koronapandemien. 22.mars skulle 

konfirmantene hatt sin Solidaritetsgudstjeneste, med påfølgende fasteaksjon for Kirkens 

Nødhjelp (KN). Gudstjenesten måtte avlyses og fasteaksjonen ble en digital utgave på 

Facebook og den siste konfirmantundervisningen ble avlyst, skjønt konfirmantlederne fulgte 

opp konfirmanter via telefon, samt siste undervisningstime ble erstattet av en skriftlig 

innleveringsoppgave.  

 

På årets digitale fasteaksjon ble alle overføringer sendt direkte til KN. Vi har derfor ikke 

oversikt over hvor mye som ble samlet inn via vår menighets innsats. 
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Konfirmasjonsgudstjenenestene i mai ble vedtatt flyttet til høsten og Bekkefaret valgte lørdag 

22.august. Den dagen ble 20 konfirmanter konfirmert fordelt på tre gudstjenester, pga 

restriksjoner på maks 200 per gudstjeneste.  

 

På våren 2020 ble det bestemt at Bekkefaret menighet også får være med i prosjektet 

Konfirmant i sentrum fra høsten 2020. Bekkefaret menighet sitt gruppeopplegg ble valgt å 

hete: Pilegrim i Sentrum, og ledere er menighetspedagog, sokneprest, samt Arne Sørås. 

Konfirmantplanen ble justert med plan for denne gruppen på MR sitt møte 9.juni.  

 

Da nye konfirmanter meldte seg viste det seg raskt at det ble et mye større kull enn året før, 

37 nye konfirmanter meldte seg og Bekkefaret menighet laget også en gruppe for Konfirmant 

i sentrum som heter Spill & Chill. Noe av poenget med gruppene er at konfirmanter fra alle 

menigheter som er med i prosjektet skal kunne delta på de gruppene de ønsker, samt at 

menighetene tilbyr grupper for nok antall konfirmanter som menigheten har gruppe til. 

Pilgrim i Sentrum og Spill & Chill har plass til opp til 47 konfirmanter, per høst 2020 var det 

28 konfirmanter på våre to grupper, da kun én Pilgrim i Sentrum gruppe fikk nok deltakere. 

Det er ønskelig å markedsføre denne gruppen enda bedre mot neste år, og vi håper den kan 

videreføres også i 2021-2022, gjerne i form av to paralelle smågrupper. I tillegg vil 

menigheten fortsette å tilby Spill & Chill gruppe, men har fått vår 2021 fått ny plassering i 

Ukirken og drives nå i samarbeid med Ukirken.  

 

Det nye konfirmantkullet hadde foreldremøte og innskrivingsmøte 23.september og 

presentasjonsgudstjenesten var 27.september. Undervisningen gikk normalt fram til siste 

samling før jul, da nye koronarestriksjoner kom til. Julevandringsundervisningstimen i 

Bekkefaret kirke ble da erstattet av at konfirmantene ble delt i to grupper 9. og 16.des og 

hadde en utendørs vandring i sentrum, som endte opp med et besøk i Ukirken og en enkel 

juleavslutning der. Pilgrim i sentrum og Spill og Chill mistet en samling hver, men ellers 

forløp konfirmantopplegget etter planen.  

 

Konfirmantleir er planlagt til 16.-18.april 2021, som en avsluttende leir, i stedet for en bli-

kjent-leir, i håp om at koronarestriksjonene ville være lettere i april enn i oktober.  
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Planlagte tiltak som ble avlyst eller uten deltakere fra 

Bekkefaret 
 

 

Snart konfirmant? Første samling. 
Den første samlingen foregår vanligvis på en onsdagskveld i midten av april ble avlyst i 2020 

på grunn av korona. 

 

KITT (Konfirmanter ittepå) 
KITT var et tilbud for ungdom i Stavanger etter konfirmantåret. Det er et samarbeidsprosjekt 

med KFUK-KFUM Ynglingen, Bekkefaret, Kampen, Stokka, St Petri og Domkirken. Det er 

forsøkt erstattet med LIV kurs, (Ledere i Vekst). 

 

Bydelskampen  
Dette er et breddetiltak for 10. klassinger som er en del av KITT første året. Konseptet ligner 

på Konfirmant Reunion, som samler fjorårskonfirmanter og andre 10. klassinger. Det drar 

nytte av ulike ferdigheter og krever samarbeid blant deltakere fra bydelene som konkurrerer 

mot hverandre. LIV’ere var med som ledere. Bydelskampen ble ikke arrangerte i 2020. 

 

 

LIV (Ledere i Vekst) 
Vi har også forsøkt med et tilbud som heter LIV (ledere i vekst). LIV er et tilbud for ungdom 

mellom 16 og 18år. Det er et samarbeidsprosjekt med KFUK-KFUM Ynglingen, Bekkefaret, 

Kampen, Stokka, St Petri og Domkirken.  Det var ingen fra Bekkefaret som var med på KITT 

denne gangen. 

 

Kirkekakao 
Kirkekakao er et nytt trosopplæringsprosjekt for alderen 16-18år (1. og 2.vgs). 

Trosopplæringstiltaket er et samarbeidsprosjekt mellom Ukirke og menighetene i Stavanger. 

Tiltaket ble planlagt men kunne ikke gjennomføres på grunn av koronarestriksjoner.  
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Trosopplæringsstatistikken 
 

Her er tiltakene i trosopplæringsplanen fordelt på årskull. Statistikken viser prosentvis 

deltagelse. Det er prosentvis antall deltakere av totalt antall barn i aktuell målgruppen i 

menigheten. Målgruppen er definert som døpte og tilhørige, det vil si minst en av foreldre er 

medlem i kirken. P.g.a. corona er flere tiltak dessverre avlyst.  
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UKIRKE – for ungdom og unge vaksne 2020 

 

«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker 

som kommer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære» uttalte en student til avisen Dagen 

februar 2020.  

 

Ukirke Stavanger har i 2020 fortsatt å utvikle seg som diakonalt prosjekt som lager 

gudstjenestefellesskap og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Vi startet opp i august 2018 

og er snart ferdig med prosjektperioden. Vinteren 2020 samlet vi 60-100 ungdommer 

ukentlig, fordelt på de fleste ukedager, frem til pandemien kom i mars. 

Nye ting i 2020 

 

Det første nye i 2020 skulle være å arrangere studentkonferansen Connected i samarbeid med 

NMS og NMSU, men den ble dessverre avlyst. Som de fleste menigheter har vi hatt mye 

stengt «nedetid», men har da hatt mye kommunikasjon med målgruppen via digitale 

arrangementer som spillekvelder, Netflix-party, digital gudstjeneste/andakt, vi har lagt ut 

hilsener og laget egne sosiale grupper på 5 og 5 som har møttes til tur, sporlek, kino m.m. I 

2020 inviterte vi til 7 gudstjenester og en lysvandring 2. søndag i advent, med selvlagde lykter 

fra DIY-gruppen (do it your self) vår. Vi forsøkte også å arrangere trosopplæringstiltak for 

alderen 16-18 år, kalt «kirkekakao», men lyktes ikke i å samle så mange.  

 

Lokallagene har dessverre ikke vokst som ønsket pga pandemien og det fører til at vi ikke har 

hatt så mange nye studenter innom som før 

pandemien. Men den relasjonelle strategien vår 

har likevel ført til at vi har hatt kontakt med 

mange; i desember 2020 var det 20 ungdommer 

innom hver Tirsdagsåpent (etter skoletid) og 

høsten 2020 ca 25-30 på Mat&prat og 

gudstjenester. 

 

Takk til våre voluntører! 

Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den 

gode hjelpen fra Brasil (Hald-studenter) og 

Estland (Ucrew). Vi er svært takknemlige for 

samarbeidet NMS har med Hald internasjonale 

senter, slik at vi får så dyktige voluntører og 

ledere fra samarbeidskirken i Brasil og Estland. 

Og vi er svært takknemlige for all støtte fra 

fellesrådet og menighetene i Stavanger! 

Høsten 2020 ble også ny diakonimedarbeider 

ansatt, Amund Nyhammer Hosøy, i tillegg til 

prest og prosjektleder Anne Margrethe Ree 

Sunde. 
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Årsmelding for Bekkefaret KFUK-

KFUM speidergruppe 
 

Innledning 
 

I 2020 måtte vi innstille driften i alle enheter fra midten av mars til 

midten av mai på grunn av smittevernstiltak mot COVID-19. 

Smittevernsrestriksjoner førte til at aktivitetsnivået i år var 

betydelig lavere enn i et normalår. Det førte til at en del 

arrangementer ble avlyst eller tilpasset situasjonen: Grunnlovsdagen 17. mai heiste vi bare 

flagg og Karen Helene Skår Nilsen holdt tale for dagen på vegne av speiderne i Stavanger 

under flaggheisingen om morgenen. Gruppeturen til Langøy måtte avlyses. Kretsleiren vi 

skulle deltatt på i august ble avlyst. Den tradisjonelle gudstjenesten første søndag i advent ble 

i stedet en videohilsen. Medlemstallet i 2020 har vært på rundt 100 medlemmer, omtrent som 

året før. Lederstaben er rundt 15 ledere/voksne. 

 

Oppdagere – 1. og 2. klasse 

Ukentlige møter. Tre av møtene i starten av året var en del av dåpsskole. Deltakerantall: ca. 

10 stk. Hovedleder i vårhalvåret var Kristine Amundsen. I høsthalvåret overtok Ole 

Gabrielsen oppgaven som enhetsleder. 

 

Stifinnere – 3. og 4. klasse 

Ukentlige møter. Deltakerantall: Ca. 25 stk. Hovedleder har vært Christian Albertsen.  

• Februar: Vandrerne var med og bemannet et par poster i Sørmarka ifbm. markering av 

• Nye Stavanger kommune 5. februar. 

• Ettermiddagstur til Dalsnuten i juni. 

• Deltok på stifinnerekspedisjonen i september. 

 

Vandrere – 5. til 10. klasse 

Ukentlige møter. Hans Marius Våga har vært enhetsleder. Gjennom året har det vært 3 

guttepatruljer og 2 jentepatruljer, med hhv. ca. 20 og 15 vandrere. Et høydepunkt var møtet i 

Melsheia hvor vi klatret i klatreløypa der. 

• Januar: Vandrerne deltok med aktiviteter på bydelsarrangementet Vinterlys i Hillevåg. 

• Februar: Vandrerne var med og bemannet et par poster i Sørmarka ifbm. markering av 

Nye Stavanger kommune 5. februar. 

• April: Digitalt knutemøte. 

• Juni: Kanotur fra Lundsvågen og 

rundt Langøy. 

• Juni: Deltakelse på kretshaik. 

• September: Førertur til Tunellstuo, 

Jøsenfjorden. 

• September: Patruljetur til Nessa 

• Oktober: Deltakelse på JOTA-JOTI 

(kretsarrangement) - dagstur. 

 

Rovere – 10. klasse til ca. 25 år 

Roverlaget har hatt møter omtrent hver 14. 

dag. Deltakerantall typisk 5 til 6 stk. 

Hovedledere har vært Haakon Eide Olsen 

og Elin F. Olsen frem til sommeren 2020. 
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Frida Tillerli overtok som roverleder høsten 2020. 

● Overnattingstur til Hestholmen bålhytte, Tananger, med opptakelse av nye rovere. 

 

Styret 

Gruppestyret har bestått av Ole Gabrielsen (leder), Wim Lekens (kasserer), Inghild Marie 

Mjelva, Rolf Marthin Nilsen og Emil Soppeland (roverrepresentant). Gruppeting ble avholdt i 

januar. Vi hadde flere digitale ledermøter i løpet av vårhalvåret. Vi var vertskap for 

Kretstinget som ble avholdt i Bekkefaret kirke tidlig i mars. Arrangerte dagstur til Usken i 

august for ledere og rovere (sosialt og planlegging av høsthalvåret). Styremøte i desember for 

å planlegge gruppeting. 

 

Annet 

• Revisor har vært Magne Lade. 

• Informasjonsmøter for foreldre avholdt for oppdagere, stifinnere og vandrere høsten 

2020. 

• Rolf Marthin Nilsen har vært styremedlem i Stavanger KFUK-KFUM speidere. 

• Anne Cecilie Skår Nilsen er styremedlem i kretsstyret. 

• Karen Helene Skår Nilsen er nestleder i kretsens roverombud 

Stavanger, 14. januar 2021 

 

Ole Gabrielsen 

Gruppeleder 

 

 

 

 

Kirkens musikkarbeid 2020 
 

Ved gudstjenestene  
Gudstjenestene i Bekkefaret har et variert musikalsk uttrykk. Salmesangen med orgel eller 

flygelakkompagnement er naturlig nok det bærende musikalske element ved gudstjenestene. 

Ved høytidsgudstjenester og flere andre anledninger har vi leid inn profesjonelle solister. 

Espen Behrens, som spiller trompet, har løftet 

konfirmasjonsgudstjenestene til en stor fest. 

Det løfter og gir høytidene ekstra glans. Ved 

Maisha Mema gudstjenesten sang Jonny 

Mydland og Fred Oguttu som vanlig. Vi er 

også takknemlige for menighetens egne krefter 

som bidrar til å berike gudstjenestene, 

Mannskoret, fam.Lende, fam. Mo, Lene 

Gunstead og Silje Marøy Skogerbø.  

.  

 

 

 

 

Mannskoret 
 

Det ble et underlig år – dette 2020. Vi hadde Mannskoret med på gudstjenesten 8.mars – og så 

i samme uke ble Norge stengt ned.  
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Vi er heldige som har Bekkefaret mannskor i menigheten. De har nå 11 medlemmer pluss 

dirigent som er Kantor Magnhild Mo. 

 

Det er en flott gjeng med mannfolk som normalt samles hver tirsdag til kaffe og sang. 

Det er alltid en glede når koret beriker gudstjenestene med sin flotte sang. Allehelgensdag, 

sammen med Bjarte Mo på fiolin, og Julesanggudstjenesten hadde ikke vært det samme uten 

denne flotte gjengen. Vanligvis er mannskoret med på en gudstjeneste i måneden, men slik 

ble det ikke dette året. Vi har hatt øvelser når det var trygt nok. 

Koret ble med på Konfirmantpresentasjonen i september og avsluttet det hele med «You´ll 

never walk alone». Det har vært godt å kjenne i hele denne rare tiden.  

Allehelgenssøndag og Julesanggudstjenesten fikk vi også til mellom stengte perioder. 

 

. 

 

Mannskoret har 

både hjerterom 

og husrom til 

flere ☺ 

 

 

 

Solidaritetskonsert 
Solidaritetskonserten med Jonny Mydland 20. september samlet 29 personer. Den brakte inn 

kr. 11 250 til Maisha Mema. Takk til Jonny med musikere og kor for en flott konsert! Takk til 

alle som kom og støtter Maisha Mema! 

 

 

Våre misjonsprosjekt 
Bekkefaret menighet er engasjert i 3 misjonsprosjekt. Vi støtter prosjektene med offer, diverse 

innsamlinger og aksjoner i barne- og ungdomsarbeidet.  

 

Vi har misjonsavtale 

med Det Norske 

Misjonsselskap (NMS) 

og støtter gjennom dem 

misjonsarbeid i Thailand. 

Denne avtalen ble 

fornyet i 2018 for 3 nye 

år, frem til 2021. Vi har 

lang tradisjon for misjonsgudstjeneste første søndag i januar, der vi får besøk av forkynner fra 

NMS og offeret går til misjonsprosjektet. Vi gir 4 offer i året, samt innsamlede midler fra 

formiddagstreff og sommertreff til dette prosjektet. Følg gjerne med på misjonsarbeidet i 

NMS på deres hjemmeside www.nms.no. 

 

Videre er vi engasjert i to misjonsprosjekt i Kenya, Maisha Mema (godt liv) og slumhjelp i 

Kuwindaslummen i Nairobi.  

 

file://///intern.kirkepartner.no/felles/Stavanger%20KF/Bekkefaret%20menighet/Administrasjon/Årsmeldinger%20og%20søknader/årsmelding%202017/www.nms.no
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Maisha Mema er et todelt prosjekt som består av et barnehjem i Tigoni og et klubbhus i 

Sowetoslummen i Nairobi. Klubbhuset er et dagtilbud der barn fra vanskeligstilte familier kan 

komme å få mat, hjelp med og sted til å gjøre skolearbeid, i tillegg til sosiale aktiviteter av 

ulike slag. Til barnehjemmet kommer 

barn som har mistet sine foreldre eller 

har foreldre som har så redusert 

omsorgsevne på grunn av fattigdom og 

svært vanskelige sosiale forhold at de 

ikke har mulighet til å ta seg av barna 

sine. Jonny Mydland er sammen med 

kona Marianne initiativtager til Maisha 

Mema prosjektet. Prosjektet er 

organisert som en egen stiftelse og har 

flere ansatte i tillegg til Jonny og 

Marianne. Maisha Mema støtter vi 

vesentlig gjennom offer i påsketiden 

ved en gudstjeneste, der vi ofte har hatt 

besøk av Jonny og Fred (nasjonalt ansatt i Maisha Mema), som, synger, forkynner og 

informerer om prosjektet. Videre har Maisha Mema en solidaritetskonsert på høsten der de 

samler inn penger til prosjektet. Les mer på deres hjemmeside www.maishamema.org/. 

 

Støtten til Kuwindaslummen går i stor grad til utdanningsstøtte for barn og ungdommer som 

ikke ville hatt noen mulighet for å skaffe seg utdanning uten denne hjelpen. En del kommer 

også fra andre områder enn Kuwidaslummen. Dette prosjektet støttes gjennom et par offer i 

året. I tillegg er det flere enkeltpersoner som støtter prosjektet direkte.  

 

Det er til stor inspirasjon for menigheten at folk fra menigheten på eget initiativ har reist til 

Kenya og sett arbeidet. Engasjementet de kommer hjem med er til inspirasjon for oss alle. 

 

Det har vært færre gudstjenester og dermed færre offer i 2020. Offer til våre misjonsprosjekt 

har vært prioritert slik at de har fått like mange offer som opprinnelig planlagt. 

 

Diakoniarbeidet 
 

Formiddagstreff 
1. og 3. tirsdag i måneden har vi formiddagstreff. Det har vært lange perioder vi ikke har hatt 

det i 2020, men vi har forsøkt når smittevernreglene har tillatt det. Et uformelt forum med god 

tid til prat og til å bli bedre kjent. God mat, - ord for dagen med ulike tema, utlodning hvor 

alle vinner, og kollekt til menighetens misjonsprosjekt i Thailand er faste programposter. 

Marit Pedersen og Anne Marie Garpestad samarbeider om disse treffene og rekrutterer flere 

medarbeidere som er med og tar ansvar. Unge og eldre pensjonister møtes, i gjennomsnitt 

mellom 15 og 20 hver gang. Noen ganger betydelig flere. Kvinner er i absolutt flertall. Det er 

god plass til flere både kvinner og menn.  

 

Sommertreff 
Tradisjonen med sommertreff hver onsdag fra St. Hans til midten av august fortsetter. 

Sommertreffene er et tilbud til alle som synes sommeren blir lang og kanskje heller ikke har 

mulighet til å reise vekk på ferie. Kirkestab og frivillige samarbeider om opplegget. Oppmøtet 

varierer fra 5 personer til nærmere 20. Overskuddet fra treffene går til menighetens 

misjonsprosjekt med NMS i Thailand. 

http://www.maishamema.org/
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Festgudstjenester og Samlinger på Haugåstunet sykehjem  
Vanligvis er det andakt ved soknepresten eller frivillige på Haugåstunet dagsenter og 

sykehjem de fleste uker. Etter nedstengningen av samfunnet ble disse innstilt. Det var en 

nattverdgudstjeneste på Haugåstunet i begynnelsen av året, men ellers ble alle gudstjenester 

avlyst, samt festgudstjenester for eldre i Bekkefaret kirke. Noen få andakter ble tillatt igjen på 

dagsenteret på høsten og før jul, soknepresten var med på to julemiddagsamlinger med en 

juleandakt på hver, samt i stedet for Julaften gudstjeneste var prest på besøk på alle tre 

avdelinger 22.des og leste juleevangeliet. Diakoniutvalget stilte som vanlig med en 

blomsterhilsen fra menigheten til avdelingene og dagsenteret. Vi er glade for den gode 

kontakten med dagsenteret og sykehjemmet. 

. 

 

Åremålsbesøk, julebesøk og andre besøk 
 

Menigheten har en besøkstjeneste som foregår «i det stille». Besøkene blir fordelt på 

frivillige. Åremålsbesøk i forbindelse med 80-, 90-, 95- og 100 årsdager er blitt prioritert. I 

2020 ble det gjennomført 40 besøk. De fleste jubilantene får en bok eller blomst som gave. 

Før jul ble det, som tidligere år, gitt blomster som en oppmuntring – bl.a. de som har blitt 

enker/enkemenn siste året. Det ble til sammen delt ut 35 amarylliser. Hver avdeling på 

sykehjemmet og Hillevåg arbeidsgård fikk også en blomsterhilsen fra menigheten. 

 

Samling for besøkende 

Vi har ambisjoner om å gjennomføre oppfølgingssamling for de som er engasjert i 

besøkstjeneste. Vi fikk det ikke til i år pga smittevernregler. 

 

Dagstur  
Det ble ikke anledning til dagstur i år. 

 

Fasteaksjonen 
Bekkefaret er alltid med på Kirkens nødhjelp sin 

fasteaksjon. Dette året ble den helt digital og alle gavene ble 

sendt direkte til Kirkens nødhjelp. Vi mangler derfor 

oversikt over hvor mye som har blitt samlet inn til 

Fasteaksjonen lokalt. Uansett tusen takk til alle som sendte 

sitt bidrag!  

 

 

Julemessa 
Julemessa er et flott årlig arrangement som betyr 

mye for menigheten økonomisk. Festen og det 

sosiale rundt er svært viktig. Alt dette fikk vi ikke 

til i koronaåret 2020. Det vi fikk til, takket være 

stor innsats fra trofaste bidragsytere, var et 

julemarked som stod utstilt i kirkestuen noen uker. 

Her kunne folk avtale tid for å komme og å kjøpe 

varer. En særlig takk til Tone og Arne Sørås som 

sørget for å gjøre markedet tilgjengelig på kveldstid 

og helger. Innsatsen innbrakte et overskudd på kr. 
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29 747. Det er selvsagt langt mindre enn tidligere 

år, men det er likevel så uendelig mye mer enn 

ingenting, som det også fort kunne blitt. Tusen takk 

til alle som har arbeidet med å lage ting vi har fått å 

selge og alle dere som har solgt og ikke minst kjøpt 

ting på julemessa dette året o gså. 

 

Damenes aften 
Damenes aften ble avlyst i 2020 

 

 

Y-folk 
 

Y-folk er en månedlig samling som har voksne fra 40-60 år som sin primære målgruppe, men 

som også innbefatter noen yngre og noen eldre. Samlingene består av et foredrag om et 

aktuelt tema, kveldsmat og et kveldsord til ettertanke som avslutning. Y-folk hadde tre 

samlinger i 2020: 20. januar «Der ingen skulle tru at nokon kunne bu», 17. februar «NOKAS-

ranet er Stavanger trygt igjen?» og 19. oktober «ønsketransporten» Resten av samlingene ble 

avlyst. 

 

Y-folk koordineres av en komite bestående av Eli Bentsen, Sigve Knutsen, Cecilie Bakkene 

Pedersen, Mari Gudmundsen, Hildegunn Ubostad Toft, Eirik Gudmundsen og Trond Egil 

Toft.  

 

 

 

Y’S MEN INTERNATIONAL 

 REGION NORGE 

 Bekkefaret Y’s Men’s Club 

 

Årsmelding 2020 for Bekkefaret Y’s Men’s Club 
 

Klubben ble stiftet 30. oktober 1992. Møtene holdes normalt siste onsdag i måneden i 

Bekkefaret kirke.  

Klubben støtter kirkens barne- og ungdomsarbeid økonomisk, dessuten Y’s Men’s 

internasjonale hjelpeprosjekter. 

 

Program 2020: 

29. januar: Klubbmøte med pizza. 

26. februar: Overlege Conrad Bjørshol: «Ring 113»  

Møtene i mars, april og mai ble avlyst grunnet Coronasituasjonen. 

26. august: Arne Toftøy-Andersen: «Norsk historisk befolkningsregister fra år 1800 og fram 

til i dag.» 

30. september: Torhild Viste: «Sjømannsmisjonen» 

30. oktober: Tidligere sorenskriver Helge Bjørnestad: Fra «Sorenskriver til Lofotfiske» 

Møtet i november ble også avlyst grunnet Coronasituasjonen. 

Det er ikke tvil om at året har vært en utfordring. 

De arrangerte møtene har vært godt besøkt, alder og medlemsantall og smittefare tatt i 
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betraktning. Kristent fellesskap og omsorg betyr mye. 

Også Distriktkonferanse/Vårfest som skulle vært i Bekkefaret ble avlyst. 

Redaktør av det landsdekkende Y’s Magasinet er fortsatt Stein Gjeruldsen. 

Bekkefaret-klubben har deltatt på noen trafikktellinger, som har gitt klubben 

dugnadsinntekter. Flere av klubbens medlemmer er også med som frivillige kirketjenere. 

 

Styret 2020: 

Leder: Arne Toftøy-Andersen 

Kasserer: Arne Toftøy-Andersen 

Styremedlem: Solveig Gjeruldsen 

Styremedlem: Else Logan 

Styremedlem: Inger Marit Frafjord 

 

Medlemsantallet: Har sunket med 1 person, som er flyttet. 

«Y-folk», som legger opp til å få med folk i aldersgruppen under oss, er blitt medlemmer av 

Y’s Men Norge. Dette er vi svært glade for! 

Programmet vårt blir annonsert på Bekkefaret kirkes hjemmeside, på baksiden av 

gudstjenesteprogrammet hver søndag før møtet, med oppslag i foajeen, og nå også på 

Facebook. Møtene er åpne for alle, og vi oppfordrer våre medlemmer til å invitere med seg 

venner og bekjente. 

 

Liarvåg, 11.03.2020 

Styret i Bekkefaret Y’s Men’s Club 

 

 

Menighetsbladet 

Redaksjonen i menighetsbladet bestod i 2020 av Kjell Frafjord, og Christian Albertsen samt 

Sigurd Olav Lende som stabens representant. Det har kommet ut 4 nr. pr. år med et opplag på 

ca. 3.000. Det har ikke blitt jobbet like intenst med annonsesalget i 2020 og vi mistet en stor 

annonsør på fremsiden. Pandemien gjorde det også vanskelig 

for flere annonsører å være med. Vi fikk solgt annonser for kr. 

25.700, mot 28.000 året før. I tillegg har vi spurt etter gaver i 

form av frivillig abonnement og fått inn kr. 2.200 på det også. 

Sammen med to offer, et på over kr. 9.743, har dette bedret 

økonomien betydelig. Det er likevel for 2020 et underskudd 

på godt kr.15.297. Underskuddet i 2019 var på kr.8.383.  

Kjell har nå vært med i 40 år i bladredaksjonen og takker med 

det av! Tusen takk for en imponerende innsats gjennom alle 

disse årene. Vi kjenner på at det er store sko å fylle etter deg.  

Takket være en god gjeng bladbærere har vi ikke ekstra 

kostnader i kroner og øre til distribusjon. Dere gjør at 

informasjonen fra menigheten når ut til alle. Tusen takk til 

hver og en! 
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Kirkebygget 

Det er med stor glede vi daglig erfarer hvor 

mye bedre bygget er blitt etter 

rehabiliteringen. Etter hvert begynner vi å 

få rettet på alle manglene også! 

Vedlikeholdsavdelingen hos kirkevergen 

jobber med det. Vi har ennå problemer med 

noe fuktinntrenging selv om det har blitt 

mye bedre siste par årene. Bygningsmessig 

er det vanskelig å identifisere hvor fukten 

kommer inn og hvordan vi kan få tettet det. 

Ventilasjonen gir oss mye bedre luftkvalitet 

enn før og vi syns bygget er blitt 

modernisert og bedre tilpasset dagens drift. 

 

Vi er svært takknemlige for å kunne 

benytte kapellet.  

 

Kjøkkenet 

Kjøkkengjengen har hatt noen 

rengjøringsrunder også i 2020. Det avlaster 

stab veldig å få den hjelpen til å holde alt i 

orden på kjøkkenet! Tusen takk! 
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Tiltak på tvers av menighetsgrenser 
 

Fellesgudstjenester 

Blant de viktigste samarbeidsprosjektene våre er fellesgudstjenestene i ferier. Gudstjenesten 

på skaperverkets dag i juni ble avlyst i 2020. Bekkefaret ble med og arrangerte digitale 

gudstjenester fra våren 2020, samt var med på en økumenisk Langfredagsvandring, denne 

også digitalt overført. Se ellers det som står under Gudstjenester. 

 

Sorgarbeid: 
Diakonene i Den norske kirkes menigheter i Stavanger tilbyr sorggrupper for etterlatte. 

Temakveld om sorg arrangeres også. Dette er tilbud for Bekkefaret også, selv om vi ikke har 

egen ansatt diakon. 

 

Frivillighetstorg 
Det ble ikke arrangert frivillighetstorg på sølvberget i 2020 

 

 

Kirkens SOS.  

2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET vårt – vi skulle feiret at det var 40 år siden 

starten i 1980. Jubileumsarrangementet var planlagt, men før vi skulle sende ut invitasjoner 

måtte vi dessverre innse at det ikke ville være mulig å gjennomføre arrangementet pga. 

koronasituasjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe 

som bl.a. skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller 

mindre stengte ned samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, likevel 

er det mange som har det vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som også går 

rundt med tanker om at de ikke orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis Kirkens 

SOS, - Norges største døgnåpne krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  

 

Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre 

krisetjenesten til kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange 

henvendelser vi her i Rogaland besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året 

før, for vi fikk hele 36 nye frivillige medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på 

telefon og chat. Og siden det er de frivillige som «gjør jobben» og behovet er stort, er vi 

veldig takknemlige for det. Det vi vet er at samtalene i 2020 var flere, lengre og mer 

alvorligere. Det var også prosentvis mange flere som tok kontakt pga. selvmordstanker 

 

Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og 

understreker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

Takk for samarbeid, offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir 

kunngjort på gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Vi setter 

også stor pris på at info blir tatt med på menighetenes infoskjermer og at Facebook-innlegg 

deles videre på menighetenes FB-sider. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om 
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det var enda flere fra menighetene som var frivillige medarbeidere! Vi trenger flere frivillige 

for å møte den store pågangen, både på telefon og chat.  

Stavanger, den 5. februar 2020

 

 

 

 

KIA: Bekkefaret menighet meldte seg i 2010 inn i 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA). Vi informerer om 

KIA’s arbeid i menigheten og noen av oss deltar av og til 

på møter i KIA menighetsnettverk. 
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Økonomi 
 

Generelle kommentarer til regnskap 2020 
Regnskapstallene for 2020 er enda ikke godkjent av revisor. Det ventes ikke vesentlige 

endringer før revisorgodkjenning foreligger. Regnskapet for 2020 viser et overskudd på 

kr.47.127. Vi hadde budsjettert med bruk av oppsparte midler i 2020 for å dekke inn for 

rehabilitering av bad i utleieleiligheten vår. Det har vi tatt inn av driften. Grunnen til at det har 

latt seg gjøre er betydelig reduksjon i faktisk bemanning i 2020. Da barne- og familiepresten 

hadde pappapermisjon ble det ikke behov for å leie inn vikar i vesentlig grad på grunn av 

redusert aktivitet. En faktor til spiller inn. I 2020 fikk vi godtgjort for kirketjenerdugnaden for 

både 2019 og 2020. I tillegg kunne vi ikke gjennomføre konfirmantweekend. Får vi det til i 

2021 kommer utgifter til to konfirmantweekender på et år.  

 

Innrapporterte skattefrie gaver for 2020 var nesten identisk med det beløpet vi rapporterte inn 

i 2019, kr. 246.945 i 2020, mot kr. 246.641 i 2019. Flere givere økte givertjenesten. Noen gir 

store enkeltgaver som varierer i størrelse fra år til år, det gir fort utslag på totalbeløpet. Noen 

givere gikk bort i 2020, det er stort sett eneste grunn til frafall i givertjenesten. Gavene i 2020 

er fordelt på 37 givere, noe som gir et gjennomsnitt på kr. 6.674 per giver. Tusen takk! 

Gavene er svært viktige for menigheten slik at vi kan lønne Barne- og familiepresten. Så igjen 

tusen takk for alle små og store bidrag! 
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Årsstatistikk for 2020 sammenlignet med tidligere år 

 2016 2017 2018 2019 2020 

Totalt antall gudstjenester: 

Deltakere ved samtlige 

gudstjenester 

 65 

5642 

56 

4445 

95* 

4663 

89* 

3022 

Gjennomsnitt fremmøtte pr. 

gudstjeneste 

  79 49 33 

Deltakere ved gudstjenester 

søndager og helligdager.  

Antall gudstjenester: 

4 571 3503** 3070** 3737 2401 

 

49 

Gjennomsnitt frammøte ved 

gudstjenester søndager og 

helligdager 

90 83 86 69*** 49 

Gudstjenester med nattverd 48 40 39 69 48 

Nattverdgjester 2 931 2271 1972 2713 1497 

Døpte i Bekkefaret 

Døpte bosatt i menigheten 

31 

 

53 

16 

 

49 

12 

 

42 

15 

 

41 

18 

 

35 

Konfirmerte 34 37 23 26 21 

Gravferder 47 40 30 25 21 

Kirkeofringer i alt: 259 413 201 170 175 925 228 424 151 741 

Herav til egen virksomhet 89 156 86 755 86 910 146 141 71 527 

Innkommet gjennom 

menighetens givertjeneste 

216 500 211 110 225 871 253 741 248 355 

Herav til Barne- og familieprest 

stillingen 

95 000 60 000 47 350 48 500 43 900 

Innrapporterte skattefrie gaver 225 100 213 010 225 300 246 641 246 945 

Innsamlede v/innsamlinger, 

gaver, basarer, messer ol. 

192838 100 232 175 512 146 115**** 48 612 

Herav til egen virksomhet 131749 35 557 115 469 85 519**** 29 918 

* Antall gudstjenester er høyt fordi vi har begynt med ukentlige morgenbønn/messer i tillegg 

har vi begynt å regne både kveldsbønn og kveldsmesse i forbindelse med Torsdagskveld i 

kirken som gudstjeneste.  

**Gudstjeneste deltagelse sterkt redusert i 2017 og 2018 på grunn av færre gudstjenester i 

forbindelse med rehabiliteringa. 

*** Dersom en regner med lørdagskonfirmasjons gudstj. her, som tidligere år er tallet 75 

****Julemessa er i år registrert med nettobeløp. Utgifter på 22 561 er ikke medregnet. 


